[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

   II сессия                                                                                                                        IV созыва
РЕШЕНИЕ

   26  октября 2018 года                                                                                                      №  27
	О передаче в оперативное управление МОУ «Кайпинская ООШ»  муниципального имущества

Руководствуясь пунктом 3 статьи 215, пунктом 1 статьи 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 4.2 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Суоярвский район», утвержденном решением VIII сессии Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» I созыва от 30 мая 2007 года «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Суоярвский район», на основании ходатайства Муниципального общеобразовательного учреждения «Кайпинская основная общеобразовательная школа»тисх. № 246 от 03.10.2018 (вх. № 1763 от 03.10.2018) Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район»

РЕШИЛ:

1.  Передать в оперативное управление Муниципальному общеобразовательному учреждению «Кайпинская основная общеобразовательная школа» муниципальное имущество согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Совета депутатов

МО «Суоярвский район»,

Глава муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                                              Н.В. Васенина
                                                                           Приложение к решению II  сессии
                                                                           Совета депутатов  муниципального

                                                                              образования «Суоярвский район»

                                                                              IV созыва от 26.10.2018 №  27
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества,
передаваемого в оперативное управление

 Муниципальному общеобразовательному учреждению

«Кайпинская основная общеобразовательная школа»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения
	Индивидуализирующие характеристики

	1.
	Автобус

ПАЗ 320538-70
	г. Суоярви, ул. Шельшакова, д. 6
	идентификационный номер (VIN): X1М3205ЕZ70004909,
категория:  D,
год изготовления 2007,
 цвет кузова: желтый,
мощность двигателя 130 л/с, паспорт транспортного средства
52 МО 291887